[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 742 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural no bairro Limeira, próximo à residência do Sr. Tião Manga, seguindo até a estrada principal, conforme mapa anexo.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em péssimo estado de conservação, necessitando de manutenção com urgência. Este trecho se inicia na estrada por pinheirinhos, próximo ao campo de futebol, e segue até a estrada principal do bairro Limeira.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de junho de 2018
)